Proposta de Aplicação nas UCs estaduais do Rio Grande do Norte;

4) Destinação
4.1)  Sistema  de  Produção  Antecipada  de  Atlanta  (Bloco  BS-4,  Bacia  de  Santos).  Processo  de  CA 
n.º02001.001061/2016-85. Parecer 02001.002261/2016-55, valor da compensação ambiental R$1.669.683,99 
(um milhão, seiscentos e sessenta e nove mil, seiscentos e oitenta e três reais e noventa e nove centavos);
4.2)  Projeto  de  Duplicação  e  Melhorias  da  Rodovia  Federal  BR  163/MS.  Processo  de  CA  n.º 
02001.014017/2015-54. Parecer 02001.002676/2016-29, valor da compensação ambiental R$11.847.222,05 
(onze milhões, oitocentos e quarenta e sete mil, duzentos e vinte e dois reais e cinco centavos);
4.3) Atividade de Produção e Escoamento de Petróleo e Gás Natural do Polo Pré-Sal da Bacia de Santos -  
Etapa 2: FPSO Cidade de Caraguatatuba - Desenvolvimento da Produção e Escoamento de Lapa -  Área 
Nordeste. Processo de CA n.º 02001.003518/2016-96.

[...]

e três reais e noventa centavos);
4.4) Gasodutos de Lula Extremo Sul, Lula Norte e Lula Sul da Etapa 2 do Polo Pré-Sal da Bacia de Santos,  
SP.  Processo  de  CA n.º  02001.000446/2016-25.  Parecer  02001.002365/2016-60,  valor  da  compensação 
ambiental R$ 9.931.050,61 (nove milhões, novecentos e trinta e um mil, cinquenta reais e sessenta e um 
centavos).

5) Encaminhamentos
5.1) Projeto de Irrigação Luís Alves do Araguaia. Nota Técnica 02001.000315/2016-48 CCOMP/IBAMA. 
Processo de CA n.º 02010.008125/2000-31;
5.2) Centro Experimental Aramar. Nota Técnica 02001.000434/2016-09 CCOMP/IBAMA.